
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.51.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LI/446/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie przebudowy chodnika wzdłuż ul. Radzikowskiego w ramach zadania pn.: 

"Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami, oraz garażem podziemnym, na 

działkach nr 682/2, 683/3, 683/5, 684/3, 685, 686 obr. 41. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany istniejącego chodnika wzdłuż 

ul. Radzikowskiego na działkach nr 682/1, 682/2, 683/4, 683/5, 684/2, 684/3, 685, 686, 972 obr. 

0041 jedn. ewid. Krowodrza w miejscowości Kraków pod warunkiem wykorzystania przy budowie 

krawężników granitowych. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany projekt budowlany 

przesłany przez Biuro Projektowe Appia, ul. Andrzeja Frycza – Modrzewskiego 2/LU10, 31-216 

Kraków. 

Projekt przewiduje przebudowę istniejącego chodnika wzdłuż ul. Radzikowskiego na działkach nr 

682/1, 682/2, 683/4, 683/5, 684/2, 684/3, 685, 686, 972 obr. 0041 jedn. ewid. Krowodrza  

w miejscowości Kraków. Przebudowywany chodnik poszerzono do szerokości 2,20 m (2,00 m 

szerokości użytkowej) na odcinku od hm 0+00.00 do hm 0+49.71. Początek przebudowy 

dowiązano do istniejącego chodnika, natomiast koniec – do istniejącego zjazdu. 

Powyższe stanowisko zostało uzgodnione z Radnym Dzielnicy z danego okręgu. 

Poszerzenie chodnika przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

